
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 061/2023, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de produtos químicos, teve como vencedoras as empresas:
INDUSTRIA QUIMICA CMT, com valor total de R$ 145.700,00 (cento e quarenta e cinco mil e setecentos reais), HARLEI
NEANDER KAPTEINAT LTDA, com valor total de R$ 155.700,00 (cento e cinqüenta e cinco mil e setecentos reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 29 de setembro de 2023.

_____________________________________

Leandro Nery Varaschin

Agente de contratação

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Pregão Eletrônico 067/2023

O Pregoeiro do Município de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a ALTERAÇÃO dos itens 6.7 e 16.2 e
INCLUSÃO da alínea “n” no item 16.1 (obrigações do contratante) do EDITAL de Pregão Eletrônico nº 067/2023, que tem
por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa de engenharia para prestação de
serviço comum de reforma e manutenção de pontes de madeira.

Prorroga sua abertura no dia 20 de outubro de 2023 às 09h05min. (horário de Brasília - DF).

As demais disposições ficam sem alterações.

Campo Novo do Parecis 29 de setembro de 2023.

______________________________________

Leandro Nery Varaschin

Agente de Contratação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aeef104b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T21:21:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




